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KONKURSY  
 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE W RAMACH 4 KONKURSU  

W PROGRAMIE INNOGLOBO 
Program INNOGLOBO umożliwia podmiotom z Polski nawiązanie współpracy 
badawczo-rozwojowej (w zakresie różnorodnych obszarów tematycznych)  
z partnerami zagranicznymi z tych państw świata, z którymi Polska utrzymuje 
stosunki dyplomatyczne. 
W ramach konkursu wnioskodawcy mają możliwość uzyskania finansowania  
na realizację projektów międzynarodowych o zróżnicowanych budżetach, 
dotyczących różnorodnych obszarów tematycznych, także zupełnie niszowych. 
Wymogami stawianymi aplikacjom konkursowym jest uczestnictwo w projekcie 
przynajmniej jednego partnera zagranicznego oraz wpisywanie się zakresu 
tematycznego projektu w aktualną Listę Krajowych Inteligentnych Specjalizacji. 
Więcej >>> 
 

ROZWÓJ KARIERY  

 SZKOLENIE ONLINE: OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 
W dniu 17.04.2024 r., zapraszamy na szkolenie, które poprowadzi Zastępca Prezesa 
Urzędu Patentowego, w obszarze możliwości ochrony i jak funkcjonuje system 
ochrony własności przemysłowej i komercjalizacji. Wymagana rejestracja. 
Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 WEBINAR SKUTECZNE POSZUKIWANIA PATENTOWE  
Literatura patentowa liczy ponad 150 milionów patentów - czego i jak możemy tam 
szukać wyjaśni ekspert Urzędu Patentowego RP. Zajęcia będą miały charakter 
wykładu z praktycznymi ćwiczeniami. W ramach ćwiczeń wykorzystane zostaną 
darmowe narzędzia do poszukiwań – e-Wyszukiwarka UPRP oraz espacenet. 
Webinar odbędzie się w dniu 18.04.2024 r., g. 13:00, wymagana rejestracja. 
Więcej >>> 

 WEBINAR „INNOWACJE NA HORYZONCIE – MOŻLIWOŚCI POZYSKANIA 
ŚRODKÓW Z PROGRAMU HORYZONT EUROPA” 
24 kwietnia br.; godz. 10:00 - 12:00; Główny Punkt Informacyjny Funduszy 
Europejskich w Łodzi organizuje bezpłatny cykl spotkań informacyjnych skierowanych 
do przedsiębiorców i instytucji naukowych; pierwszy webinar poświęcony będzie 
podstawowym zasadom uczestnictwa w programie oraz jego struktury; omówione 
zostaną także zasady przygotowania wniosków o dofinansowanie, w tym tryb 
składania, dokumenty oraz zasady oceny projektów; obowiązuje wcześniejsza  



 
 
rejestracja w terminie do 22 kwietnia. 
Więcej >>> 

 I Kongres Umiędzynarodowienia – Gdańsk, 13-14 maja 2024 roku 
Wydarzenie organizowane pod honorowym patronatem Ministra Nauki otworzy 
debatę ze środowiskiem akademickim i naukowym na temat kształtu krajowej strategii 
umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego.  
Więcej informacji / rejestracja >>> 

 
Z pozdrowieniami  
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